

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

AKPdesign ApS

Harsdorffsvej 10, st.
1874 Frederiksberg

CVR-nr. 31 74 67 79

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

31/8.20



Dirigent



Morison KSi
Independent member

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i konsulentvirksomhed ved salg af designydelser primært inden for hjælpemiddelindustrien, VVS-branchen, møbelbranchen samt arkitekturrådgivning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 89.066 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -65.701 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en forbedring af resultatet for året 2020.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-65.887	-125.708
Af- og nedskrivninger		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær drift		-85.887	-145.708
Finansielle omkostninger		-179	-17
Ordinært resultat før skat		-86.066	-145.725
Skat af årets resultat	1	-3.000	0
ÅRETS RESULTAT		<u>-89.066</u>	<u>-145.725</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-89.066	-145.725
		<u>-89.066</u>	<u>-145.725</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	60.000	80.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		60.000	80.000
Fremstillede varer og handelsvarer		110.000	117.000
Varebeholdninger i alt		110.000	117.000
Udskudte skatteaktiver		0	3.000
Andre tilgodehavender		8.893	5.433
Tilgodehavender i alt		8.893	8.433
Likvide beholdninger		61.412	9.726
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		180.305	135.159
AKTIVER I ALT		240.305	215.159
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-190.701	-101.635
EGENKAPITAL I ALT		-65.701	23.365
Anden gæld		16.598	17.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289.408	174.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.006	191.794
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		306.006	191.794
PASSIVER I ALT		240.305	215.159
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-101.635	44.090
Tilgang	0	0
Afgang	-89.066	-145.725
Ultimo i alt	<u>-190.701</u>	<u>-101.635</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-65.701</u></u>	<u><u>23.365</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	3.000	0
Skat af årets resultat	<u>3.000</u>	<u>0</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	340.000	340.000
Kostpris, ultimo	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-260.000	-240.000
Afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-280.000</u>	<u>-260.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	0	439.440
Afgang	0	-439.440
Kostpris, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger, primo	0	-439.440
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	439.440
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 32 08 37 14		
Virksomhedens navn: Inclusion by AKPdesign ApS		
Virksomhedens hjemsted: Frederiksberg		
Ejerandel	0,00%	0,00%
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		